presentades per les empreses, en el procediment obert, amb regulació harmonitzada, per a la contractació 
del servei d’intervenció en el benestar de  les  comunitats (SIBEC)  de les  finques d’habitatges d’alta 
complexitat del parc públic de l’IMHAB, amb mesures de contractació pública sostenible (Exp. 25/012), amb 
un pressupost base de licitació d’UN MILIÓ SET-CENTS SEIXANTA-SIS MIL VUIT-CENTS NORANTA-DOS 
EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (1.766.892,16 €), IVA exclòs. 

Es procedeix a la lectura de l’informe de data 12 de maig de 2025, signat pel cap del Departament d’Atenció 
i Gestió a l’Usuari, que conté la proposta de puntuació, amb la corresponent justificació, atorgades a les 
empreses licitadores presentades a la licitació, d’acord amb els criteris d’adjudicació avaluables en base a

[...]

d’habitatges d’alta complexitat del parc públic de l’IMHAB, amb mesures de contractació pública sostenible, a 
l’empresa FACTORIA GESTION Y CONSULTORIA S.L, amb NIF B-85802312, per un import d’UN MILIÓ 
CNC-CENTS TRENTA-NOU MIL EUROS (1.539.000,00€), IVA exclòs, més la quantitat de TRES-CENTS 
VINT-I-TRES MIL CENT NORANTA EUROS (323.190€) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final UN 
MILIÓ VUIT-CENTS SEIXANTA-DOS MIL CENT NORANTA EUROS (1.862.190€) IVA inclòs, per un termini 
de 2 anys. 

Finalitza la sessió a les 10:45 hores  

En mostra de conformitat, s'aixeca la present acta que llegida, signen el president i el secretari de la mesa.